
Czarne, 07.08.2023 r.
 

DANE ZAMAWIAJĄCEGO:                                                                                           
ZAKŁAD KARNY W CZARNEM
UL. POMORSKA 1, 77-330 CZARNE
NIP: 8431072221 REGON: 000319925
Tel. 0-59 8330801, Fax 0-59 8332009
E-mail: jacek.drazkowski@sw.gov.pl

Zaproszenie do złożenia oferty

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: Świadczenie usług w zakresie monitorowania występowania szkodników oraz

usług dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji na terenach:

a)  Zakładu Karnego w Czarnem:

- monitoring  1  x  kwartał  punktów  kontrolnych  –  karmników  50  sztuk,  pułapki  lepowe  –  2  sztuki,

znajdujących się na terenie Zakładu Karnego w Czarnem (kuchnia,  magazyn żywnościowy, magazyn

mundurowy,  budynek  Dział  Szkolenia  Przewodników  i  Tresury  Psów  Służbowych,  pawilonów

mieszkalnych: A, B, D, F, G, H, K1, K2, K3, K4, L, M, N, O, P, R);

- wykonywanie okresowej dezynfekcji pomieszczeń ( kojców wraz z wybiegiem) dla psów służbowych –

26  pomieszczeń  x  18  m² –  na  terenie  budynku  Działu  Szkolenia  Przewodników  i  Tresury  Psów

Służbowych, nie rzadziej niż 1 x kwartał;

-  okresowa deratyzacja studni kanalizacyjnych, nie rzadziej niż 1 x 6 miesięcy;

-  wykonywanie  usług  dezynsekcji  cel  mieszkalnych  o powierzchni  do  20,00 m2,w ilości  271 cel,  cel

mieszkalnych o powierzchni 20,01 do 24,99 m2, w ilości 42 cele oraz cel mieszalnych o powierzchni 25,01

– 29,00 m2,, w ilości 26 cel, wraz z wyposażeniem kwaterunkowym- usługa będzie miała charakter

interwencyjny  i będzie świadczona na zgłoszenie w przypadku pojawienia się szkodników;

- likwidacja gniazd owadów - usługa będzie miała charakter interwencyjny  i będzie świadczona

na zgłoszenie w przypadku pojawienia się szkodników, 

- wykonywanie dodatkowych usług w zakresie zwalczania szkodników;

b) Oddziału Zewnętrznego w Szczecinku:

-  monitoring  1  x  kwartał  punktów  kontrolnych  –  karmników  2  sztuki,  pułapki  lepowe  –  1  sztuka,

znajdujących się na terenie Oddziału ( kuchnia, pawilonów mieszkalnych, pomieszczeń gospodarczych);

- okresowa deratyzacja studni kanalizacyjnych, nie rzadziej niż 1 x 6 miesięcy;

-  wykonywanie  usług  dezynsekcji  cel  mieszkalnych  o powierzchni  do  20,00 m2,w ilości  53  cele,  cel

mieszkalnych o powierzchni 20,01 do 24,99 m2,  w ilości 2 cele wraz z wyposażeniem kwaterunkowym -

usługa będzie miała charakter interwencyjny  i będzie świadczona na zgłoszenie w przypadku

pojawienia się szkodników;

- likwidacja gniazd owadów - usługa będzie miała charakter interwencyjny  i będzie świadczona

na zgłoszenie w przypadku pojawienia się szkodników, 

- wykonywanie dodatkowych usług w zakresie zwalczania szkodników;

c) Oddziału Zewnętrznego w Złotowie:

-  monitoring  1  x  kwartał  punktów  kontrolnych  –  karmników  2  sztuki,  pułapki  lepowe  –  1  sztuka,

znajdujących się na terenie Oddziału ( kuchnia, pawilonów mieszkalnych, pomieszczeń gospodarczych);

- okresowa deratyzacji studni kanalizacyjnych, nie rzadziej niż 1 x 6 miesięcy;

-  wykonywanie  usług  dezynsekcji  cel  mieszkalnych  o powierzchni  do  20,00 m2,w ilości  42  cele,  cel

mieszkalnych o powierzchni 20,01 do 24,99 m2,  w ilości 4 cele wraz z wyposażeniem kwaterunkowym-

usługa będzie miała charakter interwencyjny  i będzie świadczona na zgłoszenie w przypadku

pojawienia się szkodników;  

- likwidacja gniazd owadów - usługa będzie miała charakter interwencyjny  i będzie świadczona

na zgłoszenie w przypadku pojawienia się szkodników; 



- wykonywanie dodatkowych usług w zakresie zwalczania szkodników;

2. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (CPV):Kod CPV: 090923000-3 usługa odszczurzania, 90922000-6

usługi zwalczania szkodników, 90921000-9  dezynfekcja i dezynsekcja urządzeń

Prowadzenie  w  sposób  ciągły  obserwacji  dotyczących  obecności  szkodników  i  owadów zarówno  w  samym

zakładzie jak i na otaczającym go terenie, zwalczanie szkodników i owadów zgodnie z wymogami i zleceniami

władz sanitarnych lub zleceniodawcy przy użyciu metod chemicznych, fizycznych i biologicznych, monitoring nie

rzadziej  niż  1 x  na kwartał,  wykonywanie  dezynfekcji  pomieszczeń (  kojców wraz  z wybiegiem)  dla  psów

służbowych, nie rzadziej niż 1 x kwartał, wykonywanie deratyzacji studni kanalizacyjnych, nie rzadziej niż 1 x 6

miesięcy, prowadzenie systematycznego nadzoru nad prawidłowym funkcjonowaniem stosowanych pułapek i

innych  urządzeń eliminujących  szkodniki.  Wymagany  czas  reakcji  Wykonawcy  na zgłoszenie  interwencyjne

przez Zamawiającego nie dłużej niż 48 godzin.

Uwagi dodatkowe:

- Każdorazowy wjazd na teren Zamawiającego poprzedzony będzie odprawą na bramie głównej

jednostki.  Przedstawiciele  Wykonawcy,  celem realizacji  przedmiotu  zamówienia,  mają  prawo

wstępu na teren jednostki  Zamawiającego (także wjazd pojazdem ), po uprzednim okazaniu

dokumentu tożsamości, jak też po bezwzględnym zdeponowaniu na bramie posiadanych przy

sobie przedmiotów niebezpiecznych oraz niedozwolonych, takich jak broń, telefon komórkowy,

itp.,  zgodnie  z  Rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  23  grudnia  2019  r.  w  sprawie

szczegółowego trybu działań funkcjonariuszy Służby Więziennej podczas wykonywania czynności

służbowych.

-  Wykonawca  powinien  uwzględnić  w  ofercie  utrudnienia  związane  z  odprawą,  kontrolą  na

bramie wjazdowej.

- Czynności związane z realizacją umowy wykonywane będą w dni robocze od poniedziałku do

piątku  w  godzinach  07:00-  14:00,  z  wyłączeniem  dni  ustawowo  wolnych  od  pracy.  W

szczególnych  przypadkach  dopuszcza  się  możliwość  wykonania  czynności  poza  wskazanymi

godzinami po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym.

3. ILOŚĆ DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBÓT BUDOWLANYCH*: 

a) usługa monitoringu : 1 x kwartał – 4 razy w okresie obowiązywania umowy;

b)  usługa  dezynfekcji  pomieszczeń  dla  psów  służbowych:  1  x  kwartał  –  4  razy  w  okresie

obowiązywania umowy; 

c)  usługa  deratyzacji  studni  kanalizacyjnych:  1  x  6  miesięcy  –  2  razy  w  okresie  obowiązywania

umowy;

d) pozostałe usługi: na wezwanie, w przypadku wystąpienia problemu

4. TERMIN I MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 

Usługa świadczona w okresie 01.09.2023- 31.08.2024

◦ Zakład Karny w Czarnem, ul. Pomorska 1, 77-330 Czarne;

◦ Zakład Karny w Czarnem Oddział Zewnętrzny w Szczecinku

ul. Bohaterów Warszawy 42A, 78-400 Szczecinek;

◦ Zakład Karny w Czarnem Oddział Zewnętrzny w Złotowie

ul. Plac Kościuszki 3, 77-400 Złotów

5. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU WRAZ Z OPISEM DOKONYWANIA OCENY ICH SPEŁNIANIA

Zamawiający nie stawia szczególnych warunków.

Forma płatności: przelew, termin 30 dni.

6. PODSTAWY WYKLUCZENIA: 

na  podstawie  art.  7  ust.  1  ustawy  z  dnia  13  kwietnia  2022  r.  o  szczególnych  rozwiązaniach  w  zakresie

przeciwdziałania  wspieraniu  agresji  na  Ukrainę  oraz  służących  ochronie  bezpieczeństwa  narodowego  z

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp

wyklucza się: 



1)  wykonawcę  oraz  uczestnika  konkursu  wymienionego  w  wykazach  określonych  w

rozporządzeniu  765/2006  i  rozporządzeniu  269/2014  albo  wpisanego  na  listę  na  podstawie

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1

pkt 3 ustawy; 

2)  wykonawcę oraz  uczestnika konkursu,  którego  beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu

ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu

(Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  593  i  655)  jest  osoba  wymieniona  w  wykazach  określonych  w

rozporządzeniu 765/2006 i  rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim

beneficjentem  rzeczywistym  od  dnia  24  lutego  2022  r.,  o  ile  została  wpisana  na  listę  na

podstawie decyzji  w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym

mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust.

1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i

2106),  jest  podmiot  wymieniony  w  wykazach  określonych  w  rozporządzeniu  765/2006  i

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia

24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy  niezgodność oferty

z opisem przedmiotu zamówienia 

7. TERMIN SKŁADANIA OFERT: 16.08.2023, godz: 08:30

8. TERMIN OTWARCIA OFERT: 16.08.2023, godz: 08:35

9.  MIEJSCE  I  SPOSÓB  SKŁADANIA  OFERT:  Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem

platformazakupowa.pl   pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne

10.  OPIS  SPOSOBU  OBLICZANIA  CENY:  W  formularzu  ofertowym,  stanowiącym  Załącznik  nr  1  do

Zaproszenia, Wykonawca powinien podać dla każdej pozycji, cenę jednostkową netto ( kolumna nr 3) i cenę

jednostkową brutto, z uwzględnieniem aktualnej na dzień składania ofert stawki podatku VAT ( kolumna nr 5).

Wartość netto należy obliczyć mnożąc ilość ( kolumna nr 2) przez cenę jednostkową netto. Wartość brutto

należy obliczyć mnożąc ilość ( kolumna nr 2 ) przez cenę jednostkową brutto.

Następnie należy podsumować wszystkie wartości netto i brutto i tak powstałe kwoty wpisać w rubryce „Razem”

, dodatkowo wpisać pod każdą tabelą kwoty netto i brutto oraz wartość netto i brutto słownie.

11.KRYTERIA OCENY OFERTY:

Nazwa kryterium Waga %

Koszt rocznej usługi monitoringu, deratyzacji studzienek, dezynfekcja
pomieszczeń dla psów służbowych 

80%

Koszt wykonania usług dezynsekcji cel, likwidacji gniazd ( na 
zgłoszenie telefoniczne)

20%

12. OPIS SPOSOBU PRZYZNAWANIA PUNKTACJI ZA SPEŁNIENIE DANEGO KRYTERIUM OCENY

OFERTY. 

a) Kryterium koszt usługi monitoringu, deratyzacji studzienek, dezynfekcja pomieszczeń

dla psów służbowych (S), waga 80%- maksymalnie Wykonawca może otrzymać 80 pkt.

                                             najniższa oferowana cena brutto
            liczba punktów =  --------------------------------------------     x 80 %  
                                                  cena badanej oferty brutto

b) Kryterium wykonania usług dezynsekcji cel, likwidacja gniazd ( na zgłoszenie 

telefoniczne) (D), waga 20%- maksymalnie Wykonawca może otrzymać 20 pkt.

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne


                                             najniższa oferowana cena brutto
            liczba punktów =  --------------------------------------------     x 20 %  
                                                   cena badanej oferty brutto

Oferta, która przedstawia najwyższy bilans punktowy zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. 

13.  OPIS  SPOSOBU  PRZYZNAWANIA  PUNKTACJI  ZA  SPEŁNIENIE  DANEGO  KRYTERIUM  OCENY

OFERTY.

14. TERMIN ZWIĄZANIA Z OFERTĄ: 30 DNI.

15. OSOBA DO KONTAKTU W SPRAWIE ZAMÓWIENIA: szer. Jacek Drążkowski, tel 059 833 07 31

16. DOKUMENTY SKŁADANE WRAZ Z FORMULARZEM OFERTOWYM:

Prawidłowo  wypełniony  Formularz  ofertowy  podpisany  przez  osobę  upoważnioną  do  reprezentowania

Wykonawcy. 

Wykonawca  jest  zobowiązany  do  wypełnienia  wszystkich  pól  w  Formularzu  ofertowym.  Brak  wypełnienia  i

określenia wartości, w którejś z pozycji formularza oraz dokonywanie zmian w treści Formularza spowoduje

odrzucenie oferty. Wykonawca nie może wprowadzać zmian do Formularza.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Wykonawca musi złożyć ofertę na cąły przedmiot

zamówienia.

17. ZAŁĄCZNIKI: Zał. 1 - formularz ofertowy, 

                            Zał. 2 wzór umowy 

                                                                                             .........................................
          (podpis wnioskodawcy)

*- niepotrzebne skreślić
Uwagi: Do niniejszego postępowania nie stosuje się przepisów Ustawa z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 


	cena badanej oferty brutto
	cena badanej oferty brutto

